Российская  Федерация
Ростовская    область
Сальский  район
Екатериновское сельское поселение

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06»   июня   2014 г.                                                                                                      № 143
с. Екатериновка
Об отмене   постановления Администрации
Екатериновского сельского поселения  № 14
от 29.01.2014 года «Об утверждении
административного регламента
по осуществлению муниципального контроля
за проведением муниципальных лотерей на
территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»

На основании  Протеста Сальской городской прокуратуры от 02.06.2014 г. № ПРТ-62-4, согласно п. 35 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 29.01.2014 г № 14 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте    Администрации Екатериновского сельского поселения и на информационных стендах в границах сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 И.о. Главы   Екатериновского
 сельского поселения                                                                     Л.В.Дикая

Подготовил специалист Громова С.Н. тел. 4-41-23